92334B7D-1FCE-4820-BAB2-8177CAF200CA

BO 46676Serie/Folio:

Fecha: 29/07/2022 03:34:41 p. m.

Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, MEX, CP 55060Expedido:

No. CSD: 00001000000505605367

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$417.23Subtotal:

Total: $484.00

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $66.77

Traslados: IVA $66.77 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50193001-Comida para 
infante 1.0 H87-Pieza - DEDITOS DE POLLO 697033 $71.55 $71.55 $0.00